
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про   організацію   перевезення 
пасажирів авто- та електротран- 
спортом  на  період карантину 
 
 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

«Про автомобільний транспорт», «Про міський електричний транспорт», 

постановами Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 №176 «Про 

затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту» зі змінами і доповненнями, від 23.12.2004 №1735 «Про 

затвердження Правил надання населенню послуг з перевезень міським 

електротранспортом»,  від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), з урахуванням необхідності 

мінімізації ризику розповсюдження гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

для оптимізації маршрутної мережі міста з урахуванням максимально можливого 

обмеження використання автобусів малої пасажиромісткості  виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в роботу громадського транспорту загального 

користування на час дії карантину, а саме:  

1.1. Доручити Запорізькому комунальному підприємству міського 

електротранспорту «Запоріжелектротранс» організувати регулярні пасажирські 

перевезення на міських трамвайних та тролейбусних (додаток 1), автобусних 

(додаток 2) маршрутах за частково скороченими маршрутами та за раніше 

встановленими для підприємства тарифами на послуги з перевезення одного 

пасажира (за видами транспорту).   

1.2. Дозволити підприємствам-перевізникам обслуговувати в звичайному 

режимі руху міські автобусні маршрути загального користування наступною 

технікою: 

1.2.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Феникс-Авто»: 

1.2.1.1. Автобусний маршрут №2 «вул. Базарна – Станція Передатна» -                     

технікою класу І, ІІ в кількості 2 одиниці. 

1.2.1.2. Автобусний маршрут №21 «вул. Зелена – пр. Металургів» -                           

технікою класу І, ІІ в кількості 2 одиниці. 

1.2.1.3. Автобусний маршрут №44а «Тепличний комбінат -                                        



пр. Металургів» - технікою класу І, ІІ в кількості 2 одиниці. 

1.2.1.4. Автобусний маршрут №74 «Станція Запоріжжя-Ліве -                             

4-й Південний мкрн» - технікою класу І, ІІ в кількості 5 одиниць. 

1.2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Автостандарт»: 

1.2.2.1. Автобусний маршрут №25 «Міськпаливо -                                                          

вул. Червонополянська» - технікою класу І, ІІ в кількості 2 одиниці. 

1.2.2.2. Автобусний маршрут №32 «Матвіївське кладовище - Міськпаливо» 

- технікою класу І, ІІ в кількості 4 одиниці. 

1.2.2.3. Автобусний маршрут №53 «вул. Б.Завади – Школа №2 -                                 

вул. Б.Завади» - технікою класу І, ІІ в кількості 4 одиниці. 

1.2.2.4. Автобусний маршрут №57 «вул. Зейська - Міськпаливо» -                              

технікою класу І, ІІ в кількості 4 одиниці. 

1.2.3. Фізичній особі-підприємцю Єфіменку О.І. – автобусний маршрут 

№93 «вул. Піщана – ТЦ «Епіцентр, Ашан» технікою класу І, ІІ в кількості                                

3 одиниці. 

1.2.4. Товариству з додатковою відповідальністю «Автопарк» - автобусний 

маршрут №87 «пр. Металургів – Аптека (вул. Рубана)» технікою класу І, ІІ в 

кількості 7 одиниць. 

1.2.5. Фізичній особі-підприємцю Микитенку М.О. – автобусний маршрут 

№69 «пл. Запорізька – пров. Квітковий» технікою класу І, ІІ в кількості                                

5 одиниць. 

1.3. Підприємствам-перевізникам призупинити обслуговування міських 

автобусних маршрутів загального користування: №1, 4, 5, 5а, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 40а, 41, 42, 

44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 54, 55, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 63а, 65, 66, 67, 70, 73, 75, 76, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 99. 

2. Управлінню з питань транспортного забезпечення та зв’язку міської 

ради оприлюднити інформацію щодо змін в маршрутній мережі електро- та 

автотранспорту через засоби масової інформації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мішка С.М.  

 
 
Міський голова         В.В.Буряк 

 

 

 

 

 



 
Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
«Про організацію перевезення пасажирів авто- та електротранспортом  

на період карантину» 

 

 

З метою мінімізації ризику розповсюдження гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі 

змінами); оптимізації маршрутної мережі міста з урахуванням обмеження 

використання автобусів малої пасажиромісткості (класів А, В) на міських 

автобусних маршрутах загального користування, на виконання протоколу 

позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій від 15.04.2020, пропонується розглянути 

питання організації перевезення пасажирів авто- та електротранспортом на 

період карантину. 
 
 
 
 
Начальник управління з питань  

транспортного забезпечення  

та зв’язку міської ради       О.О.Власюк 
 
 
 
 



 

Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету Запорізької  
міської ради 
___________№________ 

 

 
 

Перелік трамвайних та тролейбусних маршрутів Запорізького комунального 
підприємства міського електричного транспорту «Запоріжелектротранс» 

організованих на період карантину 
 

 

Трамвайні маршрути 

 
№ 

за/п 
Номер 
марш-
руту 

Назва маршруту Примітка  

1 3 «Вокзал Запоріжжя-І – Запоріжжя Ліве»  в години «пік» 
(05-00 - 09-00; 
15-00-18-00) 

2 3 «Вокзал Запоріжжя-І - «Запоріжцирк»   в «між 
пікові» години 
(09-00 – 15-00; 
18-00 – 24-00) 

3 3 «Запоріжжя Ліве - «Запоріжцирк» в «між 
пікові» години 
(09-00 – 15-00; 
18-00 – 24-00) 

4 8 «Завод «Кремнійполімер» – Павло-Кічкас»   
5 10 «Майдан Волі – М’ясокомбінат»  
6 14 «Автострада – «Запоріжцирк»  
7 15 «Майдан Волі – Шевченківський жмс.»  
8 16 «Павло-Кічкас - «Запоріжцирк» в години «пік» 

(05-00 - 09-00; 
15-00-18-00) 

9 16 «Павло-Кічкас – вул. Шкільна» в години «пік» 
(05-00 - 09-00; 
15-00-18-00) 

10 16 «Вокзал Запоріжжя-І – Павло-Кічкас» в «між 
пікові» години 
(09-00 – 15-00; 
18-00 – 24-00) 

 

 

Тролейбусні маршрути   

 
№ 

за/п 

Номер 

маршруту 

Назва маршруту 

1 2 3 

1 1 «Пл. Профспілок – Набережна» 

2 3 «Пл. Профспілок – Вул. Піщана» 

3 8 «Вокзал Запоріжжя ІІ» – Завод «Запоріжкабель» 



2 

1 2 3 

4 9 «БК ЗАлК» – Вул. Сєдова» 

5 11 «Арматурний завод – Вул. Сєдова» 

6 14 «Сімферопольське шосе  – пл. Запорізька» 

7 17 «Вул. Сєдова – Бородінський мкрн.» 
 
 
 
Начальник управління з питань 
транспортного забезпечення та 
зв’язку міської ради       О.О.Власюк  
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 

 
 
 
 
 
 
 



 

Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету Запорізької  
міської ради 
___________№________ 

 

 
Перелік автобусних маршрутів Запорізького комунального підприємства 

міського електричного транспорту «Запоріжелектротранс» 
організованих на період карантину 

 

 
№ 

марш-
руту 

Назва маршруту та напрямки руху  

Кількість 
та клас 

техніки в 
звичай-

ному 
режимі 

руху 
1 2 3 
4а Аеропорт – Дитячий центр 

В прямому напрямку: вул. Блакитна (зупинки: Аеропорт, 
с.Мокрянка) - вул. Стартова (зупинки: вул. Гарнізонна,                 
вул. Стартова, вул. Нестерова, Кінотеатр «Прогрес»,                    
с. ім. Леваневського) – вул. Віражна (зупинки: 
Сільгосптехніка, Лісорозсадник) – вул. Магістральна 
(зупинки: Автострада, Прохідна заводу «Іскра», 
Заводоуправління, вул. Карпенка-Карого) – вул. Іванова 
(зупинки: Стадіон «Стріла», вул. Іванова, Уральські 
казарми) – вул. Стефанова (зупинка: вул. Стефанова) –                                             
вул. Українська (зупинки: вул. П.Захаріна, вул. Українська, 
Дитячий центр).  
В зворотному напрямку: вул. Українська (зупинки: 
Дитячий центр, вул. Українська, вул. П.Захаріна) –                              
вул. Стефанова (зупинка: вул. Стефанова) – вул. Іванова 
(зупинки: Уральські казарми, вул. Іванова) –                                   
вул. Магістральна (зупинки: вул. Карпенка-Карого, 
Заводоуправління, Прохідна заводу «Іскра», Автострада, 
ЛТС) – вул. Віражна (зупинки: Лісорозсадник, 
Сільгосптехніка) – вул. Стартова (зупинки:                                 
с.ім. Леваневського, Кінотеатр «Прогрес», вул. Нестерова, 
вул. Стартова) – вул. Блакитна (зупинки: вул. Гарнізонна, 
с.Мокрянка, Аеропорт). 

4 одиниці 
класу І,ІІ 

17 Арматурний завод – пр. Металургів 
В прямому напрямку: вул. Звенигородська (зупинки: 
Арматурний завод, На вимогу, Школа №29,                                             
вул. Звенигородська) - вул. Руставі (зупинка: вул. Руставі) 
– вул. Братська (зупинки: АВТОВАЗ, Автоколона №4,                
вул. Адмірала Макарова, вул. М.Грушевського) –                    
вул. Щаслива (зупинки: Інститут «Діпроелектро», 
Правобережний ринок, 9 міська лікарня) – вул. Рельєфна 
(зупинки: вул. Рельєфна, ЗСТО) – вул. Гребельна (зупинки  
вул. Каховська, ДніпроГЕС) – пр. Соборний (зупинки:              

4 одиниці 
класу І,ІІ 



2 

1 2 3 
 пл. Запорізька, К/З ім. Глінки) - пр. Металургів (зупинка:            

пр. Металургів). 
В зворотному напрямку: пр. Соборний (зупинки:                   
пр. Металургів, К/З ім. Глінки, пл. Запорізька) –                               
вул. Гребельна (зупинки: ДніпроГЕС,  вул. Каховська) –        
вул. Рельєфна (зупинки: ЗСТО, вул. Рельєфна) –                                  
вул. Щаслива (зупинки: 9 міська лікарня, Правобережний 
ринок) – вул. Дніпровське шосе (зупинка: Інститут 
«Діпроелектро») - вул. Братська (зупинки:                                      
вул. М.Грушевського, вул. Адмірала Макарова, 
Автоколона №4, АВТОВАЗ) – вул. Руставі (зупинка:                
вул. Руставі) – вул. Звенигородська (зупинки:                                
вул. Звенигородська, Школа №29, Арматурний завод). 

 

18 Бородінський ринок – 4-й Південний мкрн 
В прямому напрямку: вул. Товариська (зупинка: 
Бородінський ринок) - вул. Професора Толока (зупинки:               
вул. Професора Толока, Школа №96) – вул. Бородінська 
(зупинки: вул. Бородінська, вул. Ладозька, На вимогу) –                                 
вул. Гребельна (зупинки: вул. Каховська, ДніпроГЕС) –          
пр. Соборний (зупинки: пл. Запорізька, К/З ім. Глінки,              
пр. Металургів, пл. ім. Поляка О.В., бул. Шевченка,                
вул. Миру, вул. Сталеварів, ТЦ «Україна»,                                            
пл. Фестивальна, вул. Гагаріна, майдан Пушкіна, Обласна 
бібліотека, Редакція газети «Запорозька Січ», майдан 
Університетський, Театр ім. Магара, вул. Базарна, 
Автовокзал, ЗАЗ, Вокзал Запоріжжя-І) – вул. Привокзальна 
– вул. Новокузнецька (зупинки: На вимогу,                                        
вул. Автозаводська, На вимогу, вул. Новокузнецька, 
Амстор, На вимогу, 4-й Південний мкрн). 
В зворотному напрямку: вул. Новокузнецька (зупинки:              
4-й Південний мкрн, На вимогу, На вимогу,                                             
вул. Новокузнецька, вул. Автозаводська) –                                            
вул. Привокзальна – пр. Соборний (зупинки: Вокзал 
Запоріжжя-І, ЗАЗ, Автовокзал, вул. Базарна, Театр                        
ім. Магара, майдан Університетський, Редакція газети 
«Запорозька Січ», Обласна бібліотека, майдан Пушкіна,               
вул. Гагаріна, пл. Фестивальна, ТЦ «Україна»,                                         
вул. Сталеварів, вул. Миру, бул. Шевченка, пл. ім.              
Поляка О.В., пр. Металургів, К/З ім. Глінки, пл. Запорізька) 
- вул. Гребельна (зупинки: ДніпроГЕС, вул. Каховська) – 
вул. Бородінська (зупинки: На вимогу, вул. Ладозька) – 
вул. Професора Толока (зупинки: вул. Бородінська, Школа 
№96) – вул. Товариська (зупинки: вул. Професора Толока, 
Бородінський ринок). 

8 одиниць 
класу І,ІІ 

29 вул. Фінальна – 4-й Південний мкрн 
В прямому напрямку: вул. Павлокічкаська -                                        
вул. Історична (зупинки: вул. Історична, На вимогу,                                 
На вимогу, На вимогу) – вул. Л.Чайкіної (зупинки:                               
вул. Л.Чайкіної, вул. Вроцлавська, Павло-Кічкас) –                 
вул. Демократична (зупинки: вул. Демократична, Магазин 
№34, вул. Футбольна) – вул. Північне шосе (зупинки: 
Гаражний кооператив, ДОК, Завод «Укрграфіт»,                                    
вул. Макаренка, НДІОГАЗ) - пр. Металургів (зупинки:             
БК ЗАлК,  На вимогу)  –  пр. Соборний  (зупинки:                                                                                 

8 одиниць 
класу І,ІІ 



3 

1 2 3 
 пр. Металургів, пл. ім. Поляка О.В., бул. Шевченка,                            

вул. Миру, вул. Сталеварів, ТЦ «Україна»,                                         
пл. Фестивальна, вул. Гагаріна, майдан Пушкіна, Обласна 
бібліотека, Редакція газети «Запорозька Січ», майдан 
Університетський, Театр ім. Магара, вул. Базарна, 
Автовокзал, ЗАЗ, Вокзал Запоріжжя-І) – вул. Привокзальна 
– вул. Новокузнецька (зупинки: На вимогу,                                   
вул. Автозаводська, На вимогу, вул. Новокузнецька, 
Амстор, На вимогу,  4-й Південний мкрн). 
В зворотному напрямку: вул. Новокузнецька (зупинки:         
4-й Південний мкрн, На вимогу, На вимогу,                                         
вул. Новокузнецька, вул. Автозаводська) –                                      
вул. Привокзальна – пр. Соборний (зупинки: Вокзал 
Запоріжжя-І, ЗАЗ, Автовокзал, вул. Базарна, Театр ім. 
Магара, майдан Університетський, Редакція газети 
«Запорозька Січ», Обласна бібліотека, майдан Пушкіна, 
вул. Гагаріна, пл. Фестивальна, ТЦ «Україна»,                                 
вул. Сталеварів, вул. Миру, бул. Шевченка, пл. ім.             
Поляка О.В.) - пр. Металургів (зупинки: пр. Металургів,          
БК ЗАлК) – вул. Північне шосе (зупинки: НДІОГАЗ,                          
вул. Макаренка, Завод «Укрграфіт», ДОК, Гаражний 
кооператив) –вул. Демократична (зупинки: вул. Футбольна, 
Магазин №34, вул. Демократична) - вул. Л.Чайкіної 
(зупинки: Павло-Кічкас, вул. Вроцлавська, вул. Л.Чайкіної) 
– вул. Павлокічкаська (зупинки: вул. Молодіжна,                             
вул. Фільтрова, БК «Заводський», вул. Глазунова) –                    
вул. Оптимістична – вул. Перспективна – вул. Фінальна. 

 

34а Станція «Фільтрова» – ПрАТ «Запоріжвогнетрив» 
В прямому напрямку: с. Підпорожнянка (зупинки: 
Станція «Фільтрова», с. Підпорожнянка) – (зупинка:                                             
На вимогу) - Дачі (зупинка: Дачі) – с.Богатирівка (зупинка: 
с.Богатирівка) – вул. Скворцова (зупинка: Металобаза) –     
вул. Північне шосе – вул. Оптимістична (зупинка: ПрАТ 
«Запоріжвогнетрив»). Розворот: вул. Оптимістична 
(зупинка: ПрАТ «Запоріжвогнетрив») - вул. Перспективна 
- вул. Фінальна - вул. Північне шосе (зупинка:                                
ПрАТ «Запоріжвогнетрив»). 
В зворотному напрямку: вул. Північне шосе (зупинка:                      
ПрАТ «Запоріжвогнетрив») - вул. Скворцова (зупинка: 
Металобаза) – дорога на с.Богатирівку (зупинки:                        
На вимогу, На вимогу) - с.Богатирівка (зупинка: 
с.Богатирівка) – Дачі (зупинка: Дачі) – (зупинка:                            
На вимогу) - с.Підпорожнянка (зупинки: с.Підпорожнянка, 
Станція «Фільтрова»). 

1 одиниця 
класу І,ІІ 

36а вул. Діагональна – Завод «Супутник» 
В прямому напрямку: вул. Південне шосе (зупинки:                              

вул. Діагональна, Алюмінієвий завод, Електроапаратний 

завод, НДІОГАЗ) - пр. Металургів (зупинки: БК ЗАлК,                                               

пр. Металургів) – вул. С.Тюленіна (зупинка:                                               

вул. С.Тюленіна) – вул. Січі (зупинки: Хортицька академія, 

Запорозька Січ, ЦІМЕТ, Старий Дніпро) – автодорога              

Т-08-06 (зупинка: На вимогу) - пр. Інженера 

Преображенського (зупинки: пр. Інженера 

6 одиниць 
класу І,ІІ 



4 

1 2 3 
 Преображенського, Кінотеатр «Перемога») –                                   

пр. Ювілейний (зупинка: Універсам) - вул. Запорозького 

козацтва (зупинка: Поліклініка) – вул. Ентузіастів 

(зупинки: Пошта, Аптека) – вул. В.Сергієнка (зупинки: 

Диспетчерська, пр. Ювілейний) – пр. Ювілейний (зупинка: 

Магазин меблів) - вул. Новобудов (зупинки: Хлібозавод 

№5, Завод «Супутник»).                                  

В зворотному напрямку: вул. Новобудов (зупинки: Завод 

«Супутник», Хлібозавод №5) – пр. Ювілейний (зупинка: 

Магазин меблів) – вул. В.Сергієнка (зупинки:                                 

пр. Ювілейний, Диспетчерська) - Ентузіастів (зупинки: 

Аптека, Пошта) – вул. Запорозького козацтва (зупинка: 

Поліклініка) - пр. Ювілейний (зупинка: Універсам) -                       

пр. Інженера Преображенського (зупинки: Супермаркет, 

пр. Інженера Преображенського) – автодорога Т-08-06 

(зупинка: На вимогу) - вул. Січі (зупинки: Старий Дніпро, 

ЦІМЕТ, Запорозька Січ, Хортицька академія) –                            

вул. С.Тюленіна (зупинки: На вимогу, вул. С.Тюленіна) – 

пр. Металургів (зупинки: пр. Металургів, БК ЗАлК) –               

вул. Південне шосе (зупинки: НДІОГАЗ, Електроапаратний 

завод, Алюмінієвий завод, вул. Діагональна). 

 

39 Нікопольський поворот – Вокзал Запоріжжя-ІІ 
В прямому напрямку: Хортицьке шосе (зупинки: 
Нікопольський поворот, 17-й Хортицький мкрн, Завод 
«Супертрансформатор», вул. Маршала Судця, Хортицьке 
шосе, Автобаза «Турист») - вул. Новгородська (зупинка:               
вул. Новгородська) – вул. В.Сергієнка (зупинка:                                
вул. В.Сергієнка) – вул. Героїв 93-ї бригади (зупинки:              
вул. Героїв 93-ї бригади, Школа №9) - пр. Ювілейний 
(зупинка: Універсам) – пр. Інженера Преображенського 
(зупинка: Супермаркет, пр. Інженера Преображенського) – 
автодорога Т-08-06 (зупинка: На вимогу) -                                              
вул. Січі (зупинки: Старий Дніпро, ЦІМЕТ, Запорозька Січ, 
Хортицька академія) – вул. С.Тюленіна (зупинка:                                 
На вимогу) – вул. Перемоги (зупинки: вул. С.Тюленіна,            
ТБ «Хортиця») – бул. Шевченка (зупинки: вул. Перемоги,  
вул. Патріотична) - пр. Соборний (зупинки: бул. Шевченка, 
вул. Миру, вул. Сталеварів, ТЦ «Україна»,                                       
пл. Фестивальна, вул. Гагаріна, майдан Пушкіна, Обласна 
бібліотека, Редакція газети «Запорозька Січ», майдан 
Університетський) – вул. Дніпровська (зупинки:                        
вул. Дніпровська, Університет) – вул. К.Великого (зупинка: 
Вокзал Запоріжжя-ІІ). 
В зворотному напрямку: вул. К.Великого (зупинка: 
Вокзал Запоріжжя-ІІ) – вул. Залізнична – вул. Дніпровська 
(зупинка: Університет) - пр. Соборний (зупинки: майдан 
Університетський, Редакція газети «Запорозька Січ», 
Обласна бібліотека, майдан Пушкіна, вул. Гагаріна,                                              
пл. Фестивальна, ТЦ «Україна», вул. Сталеварів,                        
вул. Миру) – бул. Шевченка (зупинки: бул. Шевченка,                                

8 одиниць 
класу І,ІІ 



5 

1 2 3 
 вул. Патріотична) – вул. Перемоги (зупинки:                                

бул. Шевченка, ТБ «Хортиця», вул. С.Тюленіна) -                    
вул. С.Тюленіна – вул. Січі (зупинки: Хортицька академія, 
Запорозька Січ, ЦІМЕТ, Старий Дніпро) – автодорога               
Т-08-06 (зупинка: На вимогу) - пр. Інженера 
Преображенського (зупинки: пр. Інженера 
Преображенського, Кінотеатр «Перемога») –                                   
пр. Ювілейний (зупинка: Універсам) – вул. Героїв 93-ї 
бригади (зупинка: Школа №9) – вул. В.Сергієнка (зупинка:                      
вул. Героїв 93-ї бригади) - вул. Новгородська (зупинка:                
вул. Новгородська) – Хортицьке шосе (зупинки: Автобаза 
«Турист», Хортицьке шосе, вул. Маршала Судця, Завод 
«Супертрансформатор», 17-й Хортицький мкрн, 
Нікопольський поворот). 

 

49а Бородінський мкрн – Магазин меблів  
В прямому напрямку: вул. Товариська (зупинки: 
Бородінський мкрн, вул. Товариська) – вул. Професора 
Толока (зупинки: вул. Професора Толока, Школа №96) - 
вул. Бородінська (зупинки: вул. Бородінська, вул. Ладозька, 
На вимогу) – вул. Рельєфна (зупинки: ЗСТО, вул. Рельєфна) 
– вул. Щаслива (зупинки: 9 міська лікарня, Правобережний 
ринок) – вул. Дніпровське шосе (зупинки: Інститут 
«Діпроелектро», Прохідна ЗТЗ, вул. Метрополітенівська, 
ВІТ, Завод «Перетворювач», Завод «Антибіотиків») –                
вул. Істоміна (зупинки: Верхня Хортиця, Будинок 
культури, вул. Істоміна, вул. Буревісника, вул. О.Шмідта) – 
Хортицьке шосе (зупинки: Нікопольський поворот,                  
17-й Хортицький мкрн, Завод «Супертрансформатор»,                      
вул. Маршала Судця, Хортицьке шосе, Автобаза «Турист») 
– вул. Новгородська (зупинка: вул. Новгородська) –                   
вул. В.Сергієнка (зупинка: вул. В.Сергієнка) – вул. Героїв 
93-ї бригади (зупинки: вул. Героїв 93-ї бригади, Школа №9) 
– пр. Ювілейний – вул. Запорозького козацтва (зупинка: 
Поліклініка) – вул. Ентузіастів (зупинки: Пошта, Аптека) – 
вул. В.Сергієнка (зупинки: Диспетчерська, пр. Ювілейний) 
– пр. Ювілейний (зупинка: Магазин меблів). 
В зворотному напрямку: пр. Ювілейний (зупинка: 
Магазин меблів) – вул. В.Сергієнка (зупинки:                                      
пр. Ювілейний, Диспетчерська) - вул. Ентузіастів (зупинки: 
Аптека, Пошта) – вул. Запорозького козацтва (зупинка: 
Поліклініка) –  пр. Ювілейний (зупинка: Універсам) –                 
вул. Героїв 93-ї бригади (зупинка: Школа №9) –                              
вул. В.Сергієнка (зупинка: вул. Героїв 93-ї бригади) –               
вул. Новгородська (зупинка: вул. Новгородська) – 
Хортицьке шосе (зупинки: Автобаза «Турист», Хортицьке 
шосе, вул. Маршала Судця, Завод «Супертрансформатор», 
17-й Хортицький мкрн, Нікопольський поворот) –                      
вул. Істоміна (зупинки: вул. О.Шмідта, вул. Буревісника, 
вул. Істоміна, Будинок культури) – вул Дніпровське шосе 
(зупинки: Верхня Хортиця, Завод «Антибіотиків», Завод 
«Перетворювач», ВІТ, вул. Метрополітенівська, Прохідна 
ЗТЗ) – вул. Щаслива (зупинки: Інститут «Діпроелектро», 
Правобережний ринок, 9 міська лікарня) – вул. Рельєфна 
(зупинки:  вул. Рельєфна, ЗСТО) – вул. Бородінська 
(зупинки: На вимогу, вул. Ладозька) – вул. Професора 

6 одиниць 
класу І,ІІ 



6 

1 2 3 
 Толока (зупинки: вул. Бородінська, Школа №96) –                       

вул. Товариська (зупинки: вул. Професора Толока,                     
вул. Товариська, Бородінський мкрн).             

 

59 Набережна – Сімферопольське шосе 
В прямому напрямку: бул. Шевченка (зупинки: 
Набережна, бул. Гвардійський) – вул. Перемоги (зупинки: 
бул. Шевченка, вул. Нижньодніпровська, 6 міська лікарня, 
вул. Лермонтова, Козак-палац, Вознесенівський ринок, 
Магазин «Ластівка», Інститут, 5 міська лікарня) –                          
вул. Шкільна (зупинки: Торговельний коледж, Школа №1, 
Гастроном) – вул. Фортечна (зупинка: Школа №2) –                       
пр. Соборний (зупинки: Редакція газети «Запорозька Січ», 
майдан Університетський, Театр ім. Магара, вул. Базарна) - 
вул. С.Серікова (зупинка: Автовокзал) – вул. Космічна 
(зупинки: Школа №70, вул. Оранжерейна, вул. Радіо, 
Клініка ВІЗУС, Сімферопольське шосе).                                                    
В зворотному напрямку: вул. Космічна (зупинки: 
Сімферопольське шосе, вул. Східна, Клініка ВІЗУС,                
вул. Радіо, вул. Оранжерейна, Школа №70) –                                 
вул. С.Серікова – пр. Соборний (зупинки: Автовокзал,           
вул. Базарна, Театр ім. Магара, майдан Університетський) 
– вул. Фортечна (зупинка: вул. Фортечна) - вул. Шкільна 
(зупинки: Школа №2, Гастроном, Торговельний коледж) –  
вул. Перемоги (зупинки: 5 міська лікарня, Інститут, 
Магазин «Ластівка», Вознесенівський ринок, Козак-палац, 
вул. Лермонтова, 6 міська лікарня,                                                          
вул. Нижньодніпровська) – бул. Шевченка (зупинки:                     
бул. Шевченка, бул. Гвардійський, Набережна).  

5 одиниць 
класу І,ІІ 

72 вул. Б.Завади – пл.Запорізька 
В прямому напрямку: вул. С.Маковського (зупинки:           
вул. Б.Завади, вул. С.Маковського) – вул. Вороніна 
(зупинка: СТО) - вул. Чарівна (зупинки:                                           
3-й Шевченківський мкрн, Центр ДЮТ Шевченківського 
району, 2-й Шевченківський мкрн, Заводська,                                
1-й Шевченківський мкрн, вул. Кутузова, вул. Чарівна) – 
вул. 8 Березня - вул. Іванова (зупинки: вул. Іванова, 
Уральські казарми) – вул. Стефанова (зупинка:                             
вул. Стефанова) – вул. Українська (зупинки:                                     
вул. П.Захаріна,  вул. Українська) – пр Соборний (зупинки: 
майдан Пушкіна, вул. Гагаріна, пл. Фестивальна,                           
ТЦ «Україна», вул. Сталеварів, вул. Миру, бул. Шевченка, 
пл. ім. Поляка О.В., пр. Металургів, К/З ім. Глінки,                       
пл. Запорізька). 
В зворотному напрямку: пр. Соборний (зупинки:                             
пл. Запорізька, К/З ім. Глінки, пр. Металургів, пл. ім. 
Поляка О.В., бул. Шевченка, вул. Миру, вул. Сталеварів,                                
ТЦ «Україна», пл. Фестивальна, вул. Гагаріна) –                                 
вул. Українська (зупинки: вул. Українська, вул. П.Захаріна) 
– вул. Стефанова (зупинка: вул. Стефанова) – вул. Іванова 
(зупинки: Уральські казарми, вул. Іванова) – вул. 8 Березня 
– вул. Чарівна (зупинки: вул. Чарівна, вул. Кутузова,                         
1-й Шевченківський мкрн, Заводська, 2-й Шевченківський 
мкрн, Центр ДЮТ Шевченківського району, 

5 одиниць 
класу І,ІІ 



7 

1 2 3 
 3-й Шевченківський мкрн) – вул. Вороніна –                                             

вул. С.Маковського (зупинки: вул. С.Маковського,                        
вул. Б.Завади). 

 

86 Станція Запоріжжя-Ліве - вул. Футбольна 
В прямому напрямку: вул. Електрична (зупинки: Станція 
Запоріжжя-Ліве, Пошта, вул. Електрична-2,                                 
вул. Шамотна, Школа №21, Магазин, вул. Електрична-1) – 
вул. Магнітна – вул. Автобусна (зупинки: вул. Магнітна, 
Житловий масив) – вул. Цимлянська (зупинка: 
Будівельний інститут) – вул. Південне шосе (зупинки: 
Комбінат «Запоріжсталь», Завод «Дніпроспецсталь», 
Доменна, Південелектромонтаж) - вул. Діагональна 
(зупинки: Завод «Склофлюсів», ПРАТ «Запоріжкокс», 
Завод «Феросплавів», Автоколона) – вул. Північне шосе 
(зупинки: Мартени, Листопрокат, ЗЛМЗ, Водолікарня, 
Шлакоблочний завод) – вул. Оптимістична (зупинка: 
ПрАТ «Запоріжвогнетрив») – вул. Павлокічкаська 
(зупинки: вул. Глазунова, БК «Заводський»,                                     
вул. Фільтрова, вул. Молодіжна) – вул. Л.Чайкіної 
(зупинки:  вул. Л.Чайкіної,  вул. Вроцлавська,  Павло-
Кічкас) – вул. Демократична (зупинки: вул. Демократична, 
Магазин №34, вул. Футбольна). Розворот:                                       
вул. Демократична (зупинка: вул. Футбольна) –                           
вул. Морфлотська – вул. Республіканська - вул. Лижна – 
вул. Демократична (зупинка: вул. Футбольна). 
В зворотному напрямку: вул. Демократична (зупинки:                     
вул. Футбольна, Магазин №34, вул. Демократична) –                          
вул. Л.Чайкіної (зупинки: Павло-Кічкас, вул. Вроцлавська, 
вул. Л.Чайкіної) - вул. Павлокічкаська (зупинки:                          
вул. Молодіжна, вул. Фільтрова, БК «Заводський»,                    
вул. Глазунова) – вул. Оптимістична – вул. Північне шосе 
(зупинки: ПрАТ «Запоріжвогнетрив», Шлакоблочний 
завод, Водолікарня, ЗЛМЗ, Листопрокат, Мартени, 
Шлаковий кар’єр) – вул. Діагональна (зупинки: 
Автоколона, Завод «Феросплавів», ПРАТ «Запоріжкокс», 
Завод «Склофлюсів») – вул. Південне шосе (зупинки:              
вул. Діагональна, Південелектромонтаж, Доменна, Завод 
«Дніпроспецсталь» - вул. Цимлянська (зупинки: Комбінат 
«Запоріжсталь», Будівельний інститут) – вул. Автобусна 
(зупинки: Житловий масив, вул. Магнітна) – вул. Магнітна 
– вул. Електрична (зупинки: вул. Електрична-1, Магазин, 
Школа №21, вул. Шамотна, вул. Електрична-2, Пошта, 
Станція Запоріжжя-Ліве). 

3 одиниці 
класу І,ІІ 

94 вул. Б.Завади – Обласна лікарня  
В прямому напрямку: вул. С.Маковського (зупинки:                     
вул. Б.Завади, вул. С.Маковського) – вул. Вороніна 
(зупинка: СТО) - вул. Чарівна (зупинки:                                                   
3-й Шевченківський мкрн, Центр ДЮТ Шевченківського 
району, 2-й Шевченківський мкрн, Заводська,                                      
1-й Шевченківський мкрн, вул. Кутузова, вул. Чарівна) – 
вул. 8 Березня - пр. Моторобудівників (зупинки:                               
вул. Іванова, Андріївський собор, Центральна прохідна) – 
вул. Червона (зупинка: БК ім. Шевченка) – вул. Троїцька                            

6 одиниць 
класу І,ІІ 



8 

1 2 3 
 (зупинка: вул. Троїцька) – вул. Гоголя (зупинка: Театр 

ляльок) – вул. Дніпровська – пр. Соборний (зупинки: Театр 
ім. Магара, вул. Базарна) - вул. С.Серікова (зупинка: 
Автовокзал) – вул. Космічна (зупинки: Школа №70,                        
вул. Оранжерейна) – вул. О.Говорухи (зупинки: вул.Радіо, 
вул. О.Говорухи) – вул. Парамонова (зупинки: На вимогу, 
Інститут ім. гетьмана П.Сагайдачного) – вул. Комарова –                         
вул. Чумаченка (зупинки: вул. Висотна, вул. Європейська, 
Гімназія №6, вул. Чумаченка, Лікарня) – вул. Космічна 
(зупинка: Сімферопольське шосе) - Оріхівське шосе 
(зупинка: Обласна лікарня). 
В зворотному напрямку: Оріхівське шосе (зупинки: 
Обласна лікарня, Зеленгосп) – вул. Космічна (зупинка: 
Сімферопольське шосе) – вул. Чумаченка (зупинки:                         
вул. Східна, Лікарня, вул. Чумаченка, Гімназія №6,                         
вул. Європейська, вул. Висотна) – вул. Комарова –                                
вул. Парамонова (зупинка: Інститут ім. гетьмана                             
П. Сагайдачного) – вул. О.Говорухи (зупинки: На вимогу, 
вул. О.Говорухи) – вул. Космічна (зупинки: вул. Радіо,                  
вул. Оранжерейна, Школа №70) – вул. С.Серікова –                           
пр. Соборний (зупинки: Автовокзал, вул. Базарна, Театр ім.                                   
Магара) – вул. Дніпровська (зупинка: вул. Дніпровська) –    
вул. Гоголя (зупинка: Театр ляльок) – вул. Троїцька 
(зупинка: вул. Троїцька) - вул. Червона (зупинка: БК ім. 
Шевченка) – пр. Моторобудівників (зупинки: Центральна 
прохідна, Андріївський собор, вул. Іванова) -                                
вул. 8 Березня – вул. Чарівна (зупинки: вул. Чарівна,                 
вул. Кутузова, 1-й Шевченківський мкрн, Заводська,                     
2-й Шевченківський мкрн, Центр ДЮТ Шевченківського 
району, 3-й Шевченківський мкрн) – вул. Вороніна –                                        
вул. С.Маковського (зупинки: вул. С.Маковського,                         
вул. Б.Завади). 

 

96а Комбінат «Запоріжсталь» – Нікопольський поворот  
В прямому напрямку: вул. Південне шосе (зупинки: 
Комбінат «Запоріжсталь», Завод «Дніпроспецсталь», 
Доменна, Південелектромонтаж, вул. Діагональна, 
Алюмінієвий завод, Електроапаратний завод, НДІОГАЗ) –                                  
пр. Металургів (зупинки: БК ЗАлК, пр. Металургів) –                
вул. С.Тюленіна (зупинка: вул. С.Тюленіна) – вул. Січі 
(зупинки: Хортицька академія, Запорозька Січ, ЦІМЕТ, 
Старий Дніпро) – автодорога Т-08-06 (зупинка: На вимогу) 
-пр. Інженера Преображенського (зупинки: пр. Інженера 
Преображенського, Кінотеатр «Перемога») –                                  
пр. Ювілейний (зупинка: Універсам) – вул. Героїв 93-ї 
бригади (зупинка: Школа №9) – вул. В.Сергієнка (зупинка: 
вул. Героїв 93-ї бригади) - вул. Новгородська (зупинка:              
вул. Новгородська) – Хортицьке шосе (зупинки: Автобаза 
«Турист», Хортицьке шосе, вул. Маршала Судця, Завод 
«Супертрансформатор», 17-й Хортицький мкрн, 
Нікопольський поворот).  
В зворотному напрямку: Хортицьке шосе (зупинки: 
Нікопольський поворот, 17-й Хортицький мкрн, Завод 
«Супертрансформатор», вул. Маршала Судця, Хортицьке 

6 одиниць 
класу І,ІІ 



9 

1 2 3 
 шосе, Автобаза «Турист») - вул. Новгородська (зупинка:                 

вул. Новгородська) – вул. В.Сергієнка (зупинка:                         
вул. В.Сергієнка) – вул. Героїв 93-ї бригади (зупинки:                   
вул. Героїв 93-ї бригади, Школа №9) - пр. Ювілейний 
(зупинка: Універсам) – пр. Інженера Преображенського 
(зупинка: Супермаркет, пр. Інженера Преображенського) – 
автодорога Т-08-06 (зупинка: На вимогу) - вул. Січі 
(зупинки: Старий Дніпро, ЦІМЕТ, Запорозька Січ, 
Хортицька академія) – вул. С.Тюленіна (зупинки:                          
На вимогу, вул. С.Тюленіна) – пр. Металургів (зупинки:           
пр. Металургів, БК ЗАлК) – Південне шосе 
(зупинки:НДІОГАЗ, Електроапаратний завод, Алюмінієвий 
завод, вул. Діагональна, Південелектромонтаж, Доменна, 
Завод «Дніпроспецсталь», Комбінат «Запоріжсталь»). 

 

 
 
 

Начальник управління з питань 
транспортного забезпечення та 
зв’язку міської ради       О.О.Власюк  
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 

 


